АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря  2018 года                    № 146                         ст. Новороговская
О признании утратившими силу
отдельных нормативно - правых актов
В целях приведения некоторых нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение», постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 18.12.2015 № 225 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок и копий архивных документов».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию.
И о главы Администрации
Новороговского сельского поселения                               Самарцева Ю.Е.